
Naše návody se zakládají na současných poznatcích a podle nejlepšího vědomí mají být radou pro kupující/uživatele, je nutné je ale individuálně upravit podle oblasti použití a 
podmínek zpracování. O vhodnosti a použití dodaného výrobku rozhoduje na vlastní zodpovědnost kupující/uživatel, proto se doporučuje vyrobit vzorek pro ověření vhodnosti 
použití výrobku. Jinak platí naše Všeobecné obchodní podmínky. Veškeré dřívější technické listy pozbývají vydáním této verze platnosti. Změny velikosti obalů, barevných odstínů a 
stupňů lesků jsou vyhrazeny.

Technický list

Aqua-Hardener 8451 8451

Tužidlo pro vodou ředitelné laky ADLER pro průmyslové i řemeslné použití.

Čísla produktů 8451000210

Všeobecné informace Polyizokyanátové tužidlo pro vodou ředitelné laky.

Oblasti použití Tužidlo pro vodou ředitelné laky ADLER určené na lakování nábytku a 
vybavení interiéru.

Pokyny pro zpracování Ihned po přidání Aqua-Hardener 8451 8451) do materiálu jej postupně 
vmíchejte.
Připravená směs musí být zpracována tak, jak je uvedeno v příslušném 
technickém listu.

Velikosti balení 400 g, 600 g, 1 kg, 10 kg

Životnost / skladování Min. 6 měsíc/-e/-ů v originálně uzavřeném obalu.
Skladujte chráněné před vlhkostí, přímému slunečnímu záření, mrazu a 
vysokým teplotám (nad 30 °C).
Nádobu vždy okamžitě uzavřete, aby nedošlo k vniknutí vlhkosti.

Bezpečnostně technické údaje Podrobnější informace o bezpečnosti při přepravě, skladování, manipulaci a 
likvidaci najdete v příslušném bezpečnostním listu. Aktuální verzi najdete na 
www.lakyadler.cz.

POPIS PRODUKTU

ZPRACOVÁNÍ

•
•

POKYNY PRO OBJEDNÁVÁNÍ

DALŠÍ POKYNY

0-1 ZKL 8451 | 01/24

ADLER Česko s.r.o. Jihlavská 27 Troubsko, 664 41
Tel: 00420/731 725 957 00420/549 213 229, E-mail: info@adlercesko.cz


